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Protokół Nr 65/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 7 grudnia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Skarżysku – Kamiennej,
b) określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcie, oddania w użytkowanie lub użyczenia
aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat
Skarżyski jest podmiotem tworzącym.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r.,
b) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, na które
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
c) wyznaczenia lekarza wydającego opinię o skierowaniu osób do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
d) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „udzielenie kredytu długoterminowego”,
e) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia pn. „Świadczenie usługi dozorowania i ochrony
w budynkach usytuowanych przy ul. Konarskiego 20, Sikorskiego 20, Pl. Floriański 1 w Skarżysku –
Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przedstawił porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2),
Referująca: Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Wyjaśniła, że w związku
z nowelizacją przepisów na podstawie których działa Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, w
tym m.in.: ustawy o pomocy społecznej, ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, ustawy o finansach
publicznych oraz ustawy o pracownikach samorządowych, jak również nowym Rozporządzeniem
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów
samopomocy ( Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586) oraz wytycznymi Wydziału Polityki Społecznej
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, nastąpiła konieczność zmiany zapisów statutu
Powiatowego Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej
w Skarżysku-Kamiennej. Zgodnie z powyższym wprowadzono zmiany
w postanowieniach ogólnych omawianego statutu, dostosowując je do aktualnego stanu prawnego.
Ponadto usystematyzowano i uszczegółowiono zakres i poziom świadczonych usług przez Dom, ze
względu na wejście w życie przytoczonego wyżej rozporządzenia. Ze względu na znaczną ilość
wprowadzanych zmian, za słuszne uznano wprowadzenie tekstu jednolitego statutu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

b) określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcie, oddania w użytkowanie lub użyczenia
aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat
Skarżyski jest podmiotem tworzącym (załącznik nr 3).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że samodzielne publiczne zakłady
opieki zdrowotnej zbywały aktywa trwałe, wydzierżawiały, wynajmowały oraz użyczały je wg zasad
ustalonych w Uchwale Nr 109/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 listopada 2007 r., w tej
sprawie, podjętej na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki
zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U z 2007 r. Nr 14 poz. 89). Ustawa o zakładach opieki zdrowotnej straciła
moc z dniem 1 lipca 2011 roku. W dniu 1 lipca 2011 roku weszła w życie ustawa z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654), która w art. 54 ust 2, nakłada na podmiot
tworzący samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej obowiązek określenia zasad zbycia,
wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie, oraz użyczenia aktywów trwałych.
Podsumowując Wicestarosta dodał, że wprowadzone zmiany w stosunku do obowiązującej w tym
zakresie uchwały dot. uaktualnienia podstawy prawnej oraz uporządkowania tekstu w związku ze
zmianami.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r. (załącznik nr 4),



Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że zmiany w planowanych dochodach i wydatkach
budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z:
� Aneksu Nr 1 z dnia 5 sierpnia do porozumienia z Gminą Skarżysko-Kamienna na dofinansowanie
zadania „Przebudowa ul. Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul.
Sokolej”. W związku z wystąpieniem robót dodatkowych, które są pokrywane po 50% przez każdą ze
stron, następuje zwiększenie dotacji o kwotę zł: 17.975 z jednoczesnym zwiększeniem strony
wydatkowej o tą samą kwotę.
� Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 25.11.2011r
w sprawie dokonania zmian w planie pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup
paliwa do samochodu służbowego, zakup materiałów biurowych, na pokrycie kosztów ogrzewania oraz
na konserwacje bieżącą urządzeń.
� Pisma Wydziału Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki z 01.12.2011r w sprawie przeniesienia środków
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przyznanej na posiedzeniu komisji kwalifikującej w dniu 23
listopada 2011r i tak:
• I Liceum Ogólnokształcące kwota zł: 1.100
• II Liceum Ogólnokształcące kwota zł: 600
• III Liceum Ogólnokształcące kwota zł: 950
• Zespół Szkół Technicznych kwota zł: 2.350
• Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych kwota zł: 800
• Zespół szkół Ekonomicznych kwota zł: 800
• Zespół Szkół Transportowo - Mechatronicznych kwota zł: 1.350
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 kwota zł: 950
• Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii kwota zł: 1.000
� Pisma Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych z dnia 28.11.2011
w sprawie przeniesienia oszczędności na składkach w kwocie zł: 9.850 na zakup oleju opałowego,
pokrycie kosztów energii oraz zakup usług zdrowotnych
� Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 02.12.2011
w sprawie przeniesienia oszczędności na dokształcaniu nauczycieli na pokrycie niedoborów w Zespole
Szkół Technicznych – na wynagrodzeniach (20.000zł), zakupie materiałów do remontu
przeprowadzonego we własnym zakresie (22.083zł) oraz na koszty energii (6.000zł).
� Pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowywania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” z dnia
24.11.2011r w sprawie wystąpienia oszczędności w planie wydatków w kwocie zł: 16.050.
Spowodowane one zostały mniejszą liczbę wychowanków przebywających w jednostce w porównaniu
do planowanej. Zarząd Powiatu w dniu 30 listopada wyraził zgodę na zmniejszenie planu jednostki
z przeznaczeniem na wypłatę nagród w Domu Pomocy Społecznej.
� Pisma biura projektu „Kształcenie zawodowe na miarę społeczeństwa wiedzy
w Powiecie Skarżyskim” z dnia 02.12.2011 w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy
paragrafami w kwocie zł: 1.000 na zabezpieczenie brakującej kwoty na zakup pomocy dydaktycznych
dla szkół biorących udział w projekcie.
� Pisma Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z dnia 28.11.2011r w sprawie przeniesienia
oszczędności na składce na Fundusz Pracy na zakup materiałów biurowych.

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, na które
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały omówił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wystąpiła
z pismem o dokonanie przesunięć środków finansowych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji



społecznej osób niepełnosprawnych. W związku z rezygnacjami osób niepełnosprawnych z przyznanych
dofinansowań likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych oraz z
uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych, pozostały środki w łącznej kwocie 4 368,05 zł. Ze względu
na brak możliwości wykorzystania w/w środków zaproponowano ich przesunięcie na dofinansowanie
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne
i środki pomocnicze. Przesunięcie środków finansowych umożliwi zaspokojenie najpilniejszych potrzeb
osób niepełnosprawnych, a tym samym przyczyni się do ich sprawniejszego funkcjonowania w
społeczeństwie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) wyznaczenia lekarza wydającego opinię o skierowaniu osób do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, że Dyrektor
ZOZ zwrócił się z wnioskiem o zmianę dotychczasowej uchwały i wyznaczenie lekarza Krzysztofa
Wlazłowskiego, jako kwalifikującego pacjentów do leczenia w ZOL.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „udzielenie kredytu długoterminowego” (załącznik nr 7),
Powyższy projekt przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Przypomniał, że przeprowadzone
zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Udzielenie kredytu długoterminowego”. Przetarg ten został unieważniony, gdyż nie zostały złożone
żadne oferty. W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę, że zlecenie realizacji zamówienia pn.
„Udzielenie kredytu długoterminowego” powinno nastąpić do dnia 31.12.2011 r. komisja
zaproponowała uruchomienie procedury o udzielenie w/w zamówienia w trybie negocjacji bez
ogłoszenia, ponieważ czas trwania procedury
w trybie negocjacji jest znacznie krótszy niż w trybie przetargu nieograniczonego.
W świetle powyższego przygotowany został przedmiotowy projekt uchwały. Następnie Wicestarosta
przybliżył procedurę przeprowadzenia negocjacji oraz warunki zawarte w specyfikacji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia pn. „Świadczenie usługi dozorowania i ochrony
w budynkach usytuowanych przy ul. Konarskiego 20, Sikorskiego 20, Pl. Floriański 1 w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 8).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że postępowanie o udzielenie w/w
zamówienia zostanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego oraz przybliżył zapisy
zawarte w specyfikacji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg



Powiatowych (załącznik nr 9) zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla działki
o numerze ewidencyjnym: 677/3 (obręb ewidencyjny 1 Majków), jednostka ewidencyjna Skarżysko
Kościelne. Prośba ta wynika z realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T
Skarżysko – Kamienna – Parszów
w miejscowości Majków wraz z budową chodnika”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie w/w nieruchomością na cele budowlane.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych
z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 10) dotyczącym prośby o przeniesienie
w limicie wydatków przedsięwzięć związanych z ciągłością działania jednostki, poprzez zwiększenie
zimowego sprzątania chodników o kwotę 700 zł. oraz zmniejszenie zimowego sprzątania dróg
powiatowych o kwotę 700 zł.
W uzasadnieniu Dyrektor wskazał, że po otwarciu przetargu okazało się, iż planowana kwota jest
niewystarczająca.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienie w limicie wydatków przedsięwzięć związanych z
ciągłością działania jednostki, zgodnie z pismem Dyrektora ZDP.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur powrócił do sprawy dotyczącej rozpatrzenia pisma Dyrektora
Międzyzakładowego Medycyny Ośrodka Pracy (załącznik nr 11) zawierającego ponowną prośbę o
przyznanie środków z budżetu powiatu skarżyskiego na dofinansowanie udziału własnego do projektu
„Likwidacja barier w zakładach opieki zdrowotnej w zakresie umożliwiania osobom niepełnosprawnym
poruszanie się.” Wysokość wkładu własnego to kwota 46 439 zł. Przypomniał, że Zarząd zobowiązał
Dyrektora MOMP do przedstawienia informacji na temat wykorzystania zysku wykazanego za rok
obrotowy 2010. Następnie Wicestarosta odczytał odpowiedź Dyrektora z której wynika, iż zysk za rok
2010 został przeznaczony na zwiększenie funduszu zakładu. Zakład przeznaczy te środki głównie na
informatyzację MOMP oraz wykonanie zaleceń pokontrolnych Sanepidu. Mając na uwadze powyższe
Wicestarosta zwrócił się z wnioskiem o uwzględnienie
w przyszłorocznym budżecie powiatu kwoty zabezpieczającej wkład własny do w/w projektu. Dodał
również, że wyremontowane w ramach projektu ciągi komunikacyjne będą służyły zarówno
Międzyzakładowemu Ośrodkowi Medycyny Pracy jak
i Zespołowi Opieki Zdrowotnej znajdującemu się w tym samym budynku.
Zarząd Powiatu zdecydował zabezpieczyć w budżecie powiatu na 2011 r. środki finansowe w kwocie
46 439 zł. na pokrycie udziału własnego do projektu „Likwidacja barier w zakładach opieki zdrowotnej
w zakresie umożliwiania osobom niepełnosprawnym poruszanie się.” Środki na ten cel będą
przeznaczone z rozdziału 75020, z zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynku Starostwa
Powiatowego”.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego (załącznik nr 12) zawierające prośbę o podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia
środków w budżecie powiatu na wykonanie zadania przyłącze sieci dystrybucyjnej budynku biurowego
przy Placu Floriańskim 1w Skarżysku – Kamiennej. Wykonanie zadania jest niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania budynku (istniejąca moc 40 kW), natomiast zapotrzebowanie po
modernizacji wymaga mocy 90 kW. Potrzeba zwiększenia mocy związana jest z modernizacją całej
instalacji elektrycznej oraz montażem dotykowych instalacji: alarmowej, monitoringu i projektu e-
świętokrzyskie. Koszt zadania wyniesie 13 075,50 zł. netto (16 082,87 zł. brutto). Zakres niezbędnych
zmian obejmuje wybudowanie nowego przyłącza kablem nN YAKY oraz wykonanie wewnętrznej linii
zasilającej kablem nN.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych
w kwocie 16 082,87 zł. na wykonanie zadania przyłącze sieci dystrybucyjnej budynku biurowego przy
Placu Floriańskim 1. Propozycje stosownych przesunięć w budżecie powiatu przedstawi Skarbnik
Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego (załącznik nr 13) zawierające prośbę o podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody
na przeniesienie na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej Oddział



Nr 1
w Starachowicach wierzytelności z tytułu umowy nr 77/ZP/2011 zawartej pomiędzy Powiatem
Skarżyskim, a Przedsiębiorstwem Produkcyjno – Usługowo – Handlowym DEMAX” Sp. z o.o. z
siedzibą w Starachowicach, w wysokości wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w kwocie 1 287 564
zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienie w/w wierzytelności, zgodnie
z pismem Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Edukacyjno – Wychowawczych (załącznik nr 14) zawierające prośbę o weryfikację stanowiska Zarządu
i wyrażenia zgody na uzupełnienie składu obsługi kuchni poprzez zatrudnienie osoby na miejsce
zwolnione w drodze skorzystania przez dotychczasowego pracownika z uprawnień emerytalnych.
Przypomniał, że sprawa ta była przedmiotem posiedzenia Zarządu. Wówczas nie wyrażono zgody na
dodatkowe zatrudnienie. Pan Zenon Nowakowski przedstawił strukturę zatrudnienia w tej jednostce
uznając, że możliwe jest dokonanie przesunięć pracowników w ramach placówki, które zabezpieczą
potrzeby. W związku z powyższym zwrócił się o podtrzymanie decyzji Zarządu Powiatu.
W trakcie dyskusji Zarząd omawiał kwestię zasadności wprowadzenia standaryzacji zatrudnienia w
sferze pracowników administracji i obsługi
w placówkach oświatowych i wychowawczych powiatu skarżyskiego. Rozwiązanie to pozwoliłoby na
uniknięcie przerostu zatrudnienia oraz dostosowanie struktury zatrudnienia do realnych potrzeb.
Starosta poinformował, że przeprowadził rozmowę z Dyrektorem ZPEW
i w związku z brakiem możliwości przesunięć w ramach placówki zasadne jest przychylenie się do
prośby Dyrektora. Następnie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie dodatkowej
osoby do obsługi kuchni w ZPEW na okres trzech miesięcy. Jednocześnie warunkując tą decyzję
zabezpieczeniem środków finansowych na ten cel w ramach budżetu jednostki (funduszu płac).
Powyższy wniosek został poddany pod głosowanie:
� za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska),
� przeciw głosowała 1 osoba ( członek Zarządu - Pan Zenon Nowakowski).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Starosty.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zaproponowała dokonanie zmian
w budżecie powiatu na 2011 r.:
1. poprzez przesunięcie kwoty 155 504 zł. z rozdz. 75020 zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu wokół
budynku starostwa powiatowego” do rozdziału 70005 zadanie pn. „Przebudowa budynku wraz z
zagospodarowaniem terenu
i odwodnieniem budynku przy Placu Floriańskim”,
2. poprzez przesunięcie kwoty 1 500 000 zł. jako dotacji celowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej na
zakup sprzętu medycznego oraz wykonanie dokumentacji technicznej nadbudowy szpitala z:
oszczędności na zadaniu „termomodernizacja budynków będących własnością powiatu skarżyskiego”
kwota 1 249 678 zł. oraz zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynku starostwa
powiatowego” kwota 250 322 zł.,
3. poprzez zmniejszenie środków w rozdziale 85321 „zespoły ds. orzekania
o niepełnosprawności” kwota 18 955 zł., w związku ze zwiększeniem dotacji
z Urzędu Wojewódzkiego powstały oszczędności w środkach własnych, które powiat przeznaczył na
funkcjonowanie zespołu, i zwiększenie:
� rozdział 75020 § 4300 na wykonanie monitoringu budynku Starostwa, kwota
12 131 zł.
� rozdział 80130 na pokrycie różnic kursowych powstałych w trakcie realizacji programu Leonardo da
Vinci w Zespole Szkół Ekonomicznych, kwota
2 874 zł.,
� rozdział 85202 na nagrody dla pracowników Domu Pomocy Społecznej, kwota
3 950 zł.



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zaproponowanych przez Skarbnika Powiatu zmian w
budżecie powiatu na 2011 r.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pięć wniosków o założenie ksiąg wieczystych (o numerach:
GG.II.680.2.3.53.2011, GG.II.680.2.3.54.2011, GG.II.680.2.3.55.2011, GG.II.680.2.3.56.2011,
GG.II.680.2.3.49, .2011). Wnioski stanowią załączniki od nr 15 do nr 19.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Markiewicz

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………...
3. Z. Nowakowski …………………
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 19:

Załącznik nr 1 - lista obecności,
Załącznik nr 2 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia statutu
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: określenia zasad zbycia,
wydzierżawienia, wynajęcie, oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Skarżyski jest podmiotem tworzącym
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2011 r.,
Załącznik nr 5 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych
w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyznaczenia lekarza wydającego
opinię o skierowaniu osób do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „udzielenie kredytu
długoterminowego”,
Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Świadczenie usługi
dozorowania i ochrony w budynkach usytuowanych przy ul. Konarskiego 20, Sikorskiego 20, Pl.
Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 05.12.2011 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 05.12.2011 r.,



Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Pracy, z dnia 17.11.2011 r.,
Załącznik nr 12 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 05.12.2011
r.,
Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 05.12.2011
r.,
Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, z dnia
Załączniki od nr 15 – 19 – wnioski o założenie ksiąg wieczystych.
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